
2.Oturum 

Süre: 30 Dakika 

Araç-Gereç: Resimli Zarlar, Hikaye Kitabı 

Kazanım: Şiddete maruz kaldığı durumlarda kimden yardım isteyeceğini bilir. 

Isınma Oyunu: Kardan Adam ve Güneş 

“Kardan Adam ve Güneş” oyunu için, sayışma ile çocuklar arasından bir güneş seçilir. Diğer çocuklar 

kar olurlar. Aldıkları rolün gerektirdiği şekilde, sınıf içinde dağılarak dururlar. Güneş çocukların 

arasında dolaşır. İstediği çocuklara dokunur. Dokunulan çocuk, yavaş yavaş erimeyi hareketler yolu ile 

canlandırır ( gevşer, yere yığılır, su olur , akar vb. ). 

Psikolojik danışman aşağıdaki yönerge ile etkileşimi başlatır.  

“Bugün bizler çok güzel bir kış gününde havada uçuşan küçük birer kar tanesiyiz ve yavaşça 

gökyüzünde süzülerek yere doğru iniyoruz. Yavaşça bize yaklaşan güneş sıcak gülümsemesi ve 

dokunuşu ile bizi eriterek bir su tanesine çeviriyor ve kıvrıla kıvrıla yer yüzüne iniyoruz. Hadi bizde 

hep beraber kar tanesinden suya dönüşerek yere düşelim.” diyerek oyun bitirilir. Oyun sonlandığında 

çocukların yere oturması sağlanarak etkinliğe geçilir. 

Etkinlik öncesinde hazırlanan her yüzeyine resimler yapıştırılmış üç adet küp ile sınıfa girilir. “Şimdi 

sizlerle küçük bir etkinlik yapacağız” diyerek öğretmen etkinliği başlatır. Gönüllü olan öğrenciler sırası 

ile ortaya alınarak  öğrencinin seçtiği bir adet resimli zarı havaya atması istenir ve gelen resim 

üzerinde aşağıdaki soru yönergelerine uyarak etkileşim başlatılır. 

Soru 1: Sen bu resimde ne görüyorsun ? 

Soru 2: Sence bu resimdeki kişiler ne hissediyor olabilir ? 

Soru 3: Sen bu kişinin yerinde olsan ne hissederdin ? Bu şekilde bir durumla karşılaşsan sen ne 

yapardın ?  

Soru 4: Kendini kötü hissettiğin durumlarda kimden yardım isterdin ? 

Soruları sorularak öğrencilerin cevapları alınır ve uygun dönütler verilir. Öğretmen aşağıdaki 

açıklamayı yaparak oturumu sonlandırır. 

Evet sevgili çocuklar Eğer siz de bir arkadaşınızın sizi ya da başka bir arkadaşınızı rahatsız edecek 

şekilde davrandığını görürseniz böyle davranan arkadaşınıza “DUR, yapma!” diyebilirsiniz. Ya da onu 

durduracak bir büyüğünüzden yardım isteyebilirsiniz.  

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


